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BABY AIR + INHALATOR
MONKEY MILO - inhalacja
bez maseczki dla dzieci i
niemowląt

Numer katalogowy BabyAir_CN001

Producent Omnibus

Opis produktu

BabyAir z inhalatorem MONKEY MILO CN001 w komplecie

Idealne rozwiązanie dla noworodków, niemowląt i małych dzieci
BabyAir nie ma maski- dziecko może leżeć, spać, bawić się.
Najefektywniejszy system inhalacji - bez maseczki w pozycji leżącej.

Charakterystyka techniczna
BabyAirto nebulizator +namiot do inhalacji noworodków, niemowląt i dzieci.

Unikalny na skalę światową, nebulizator pozwalający na podawanie leków bez stosowania maseczki, w pozycji leżącej a więc
również w czasie snu dzieci. Ma to zasadniczy wpływ na największą skuteczność depozycji leku. Urządzenie wykonane jest z
tworzyw odpornych na działanie leków, całkowicie nieszkodliwych dla niemowląt.

System BabyAir współpracuje z kompresorem tłokowym (sprężarką) spełniającą poniższe minimalne
wymagania:

ciśnienie robocze - min 0,9 ba, przepływ roboczy - min. 6l/min
A więc należy zwrócić szczególną uwagę na parametry pracy sprężarki.

Idealnym kompresorem do BabyAir jest inhalator MONKEY MILO CN 001 w kolorze ciemny róż i jest on
dostarczany RAZEM  z namiotem BabyAir.
Więc komplet gotowy jest od razu do użytku.

Komplet zawiera: Namiot inhalacyjny BABY AIR oraz kompletny inhalator MONKEY MILO (Małpka) CN001 w
kolorze ciemno- różowym. 

OPIS TECHNICZNY I ZASADA DZIAŁANIA
Waga (bez sprężarki) 283 gr ,
wymiary otwartego urządzenia (bez sprężarki) 330 x 330 x 300mm 

Nebulizator:
Rozpylenie 0,1 do 0,2cc/min*
Rozdrobnienie cząstek (średnia wielkość) MMD 1 do 2 µm*
Czas nebulizacji dla 2cc Około 10 minut*
Pojemność zbiornika na lek max 7ml
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Opis techniczny inhalatora MONKEY MILO CN001 :  http://www.sklep-omnibus.pl/inhalator-monkey-milo-maska-noworodkowa-
gratis-p-290.html

*dla 0,9% soli fizjologicznej
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: pomarańczowy , różowy ciemny , zielony neon
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